
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

П Р И К А З 

от 01.09.2023 г. № 

 

439-О 

п. Южный 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

Руководствуясь ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного 

приказом Минпросвещения РФ от 24.03.2023 № 196 и на основании 

Положения «О порядке проведения аттестации педагогических работников 

МАОУ МО Динской район СОШ №15 имени В.И. Гражданкина с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности», в целях получения 

объективной оценки квалификации и профессиональных качеств работника, 

соответствия работником занимаемой должности, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать проведение аттестации педагогических работников МАОУ 

МО Динской район СОШ № 15 имени В.И. Гражданкина в 2023-2024 

учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности. 

2. Утвердить список педагогических работников (Приложение №1) и 

график аттестации на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2). 

3. Ознакомить с настоящим приказом членов аттестационной комиссии и 

работников, в отношении которых проводится аттестация. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №15 имени В.И. Гражданкина И.П. Бычек 
 

С приказом ознакомлен(на): 

М.С. Ермоленко 

 

 

 

 

  

 

 


		2023-09-19T15:47:34+0300
	Бычек Ирина Павловна




